σήμερα και οικονομικά ή τεχνικά ο διαχωρισμός τους από την παροχή υπηρεσιών από το 

Σύμβουλο θα προξενήσει βλάβη στα Έργο, σύμφωνα με τους όρους και προϋποθέσεις του 

Κανονισμού Αναθέσεων ΤΑΙΠΕΔ. 

Αμοιβή και Πόροι Χρηματοδότησης 

3.3. Το μέγιστο προϋπολογιζόμενο ποσό αμοιβής για τις προς ανάθεση υπηρεσίες ανέρχεται σε 

εκατόν δέκα χιλιάδες ευρώ (€ 110.000,00), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

(«Προϋπολογισμός»). Στον Προϋπολογισμό συμπεριλαμβάνονται και όλα τα έξοδα 

(συμπεριλαμβανομένων ενδεχόμενων εξόδων ταξιδιών) που είναι απαραίτητα για την 

εκπόνηση και την υποβολή των κάθε είδους παραδοτέων, σύμφωνα με τη Σύμβαση και την